
ご請求額

備 考

受 付 日 完 了 日 営業担当

車両ナンバー

車台番号

受付担当 整備担当

登録年月日

車 名

初年度登録年月

型 式

整備大分類 整備小分類 走行距離

次回点検日次回車検日

型式類別 原動機の型式

お客様携帯番号お客様TEL番号 お客様ＦＡＸ番号

整備請求書
ページ伝票番号入庫番号発行日

整 備 内 容 技術料(円) 数量 部品単価(円) 部品小計(円)

Ａ+Ｂ

技術料Ａ 部品代Ｂ

タイヤ交換（2本、165/R14）
廃タイヤ処分料

3,000 2
2

10,500
500

21,000
1,000

御中

26,250円

3,000 22,000

10月平成 30日25年

7月平成 18日27年

ｲｽｽ゙    

10月平成 30日25年

普通乗用(自家用)タイヤ交換

1/ 10078661030000310月平成 30日25年

整備金額

消費税

25,000

1,250




